

# Årsredovisning

för

## AVA Audiovisuella i Malmö AB

556608-7044

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patric Ahrling, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen för AVA Audiovisuella i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning och service av audiovisuell utrustning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (kkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 579	4 063	2 804	8 469
Resultat efter finansiella poster	-448	2 789	-1 122	1 228
Soliditet (%)	61	62	43	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har åter ökat efter den större minskningen bolaget hade till följd av coronan. Bolaget ser med tillförsikt fram emot 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	3 824 556	1 660 697	<b>5 589 253</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 660 697	-1 660 697	<b>0</b>
Årets resultat				1 144	<b>1 144</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 000</b>	<b>5 485 253</b>	<b>1 144</b>	<b>5 590 397</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 485 254
årets vinst	1 144
	<b>5 486 398</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 486 398
	<b>5 486 398</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 579 480	4 062 982
Övriga rörelseintäkter		-8 205	4 293 285
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 571 275</b>	<b>8 356 267</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 555 631	-1 027 949
Handelsvaror		-169 516	0
Övriga externa kostnader		-1 347 723	-1 387 801
Personalkostnader	1	-3 852 660	-3 078 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 504	-11 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 937 034</b>	<b>-5 506 038</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-365 759</b>	<b>2 850 229</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 697	0
Räntekostnader		-84 260	-61 315
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 563</b>	<b>-61 315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-448 322</b>	<b>2 788 914</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		463 000	-697 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>453 000</b>	<b>-697 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 678</b>	<b>2 091 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 534	-431 217
<b>Årets resultat</b>		<b>1 144</b>	<b>1 660 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 504
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 504</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	1 110 000	1 110 000
Fordringar hos koncernföretag	7	4 565 253	4 335 578
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 675 253</b>	<b>5 445 578</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 675 253</b>	<b>5 457 082</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		743 807	524 396
Övriga fordringar		702 516	128 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 348	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 791 671</b>	<b>653 212</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 333 097	4 121 771
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 333 097</b>	<b>4 121 771</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 124 768</b>	<b>4 774 983</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 800 021</b>	<b>10 232 065</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>104 000</b>	<b>104 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 485 254	3 824 557
Årets resultat		1 144	1 660 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 486 398</b>	<b>5 485 254</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 590 398</b>	<b>5 589 254</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		447 000	910 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>447 000</b>	<b>910 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8		
Övriga skulder	9	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 465 800</b>	<b>2 465 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		133 940	18 058
Skatteskulder		435 958	443 259
Övriga skulder		348 268	485 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		378 657	319 972
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 296 823</b>	<b>1 267 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 800 021</b>	<b>10 232 065</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	9

#### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 469	186 469
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>186 469</b>	<b>186 469</b>
Ingående avskrivningar	-186 469	-186 469
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-186 469</b>	<b>-186 469</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 244	221 244
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>221 244</b>	<b>221 244</b>
Ingående avskrivningar	-209 740	-198 236
Årets avskrivningar	-11 504	-11 504
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-221 244</b>	<b>-209 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 504</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 110 000	1 110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 110 000</b>	<b>1 110 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 110 000</b>	<b>1 110 000</b>

### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Tre An Fastigheter AB	100%	100%	500	1 110 000
				<b>1 110 000</b>

	Org.nr	Säte
Tre An Fastigheter AB	559071-5867	Malmö

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 335 578	4 134 209
Tillkommande fordringar	239 675	201 369
Avgående fordringar	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 565 253</b>	<b>4 335 578</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 565 253</b>	<b>4 335 578</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 465 800	2 465 800
	<b>2 465 800</b>	<b>2 465 800</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Borgensåtagande för lån hos dotterbolag	4 625 000	4 737 500
	<b>4 625 000</b>	<b>4 737 500</b>

Malmö 2023-06-21

*Patric Ahrling*  
Patric Ahrling  
Ordförande

*Robert Ahrling*  
Robert Ahrling

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Dillon Aktiebolag

*Oskar Kantoft*  
Oskar Kantoft  
Auktoriserad revisor
